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SUBCOMITÊ DA BACIA HIDROGRÁFICA RIBEIRÕES PODEROSO VERMELHO

                                                                                                   Gestão 2019/2019
Data: 14/10/2019 - Horário: 09:00h
Local: Hotel Floresta Mágica, Município Santa Luzia/MG

	PODER PÚBLICO

	Nº
	CARGO
	INSTITUIÇÃO
	REPRESENTANTE
	E-MAIL
	TELEFONE
	ASSINATURA

	1
	Titular
	Prefeitura de Santa Luzia
	Helio Prates da Silva Junior
	heliojunior@santaluzia.mg.gov.br
	3641-5262/97332-6559
	

	
	Suplente
	Prefeitura de Santa Luzia
	Flávio Henrique Vieira de Resende
	hflavio90@gmail.com
	99827-8253
	

	2
	Titular
	IEF
	Leonardo Quirino Costa
	leonardo.costa@meioambiente.mg.gov.br
	98889-9206
	

	
	Suplente
	IEF
	André Portugal Santana
	andre.santana@meioambiente.mg.ggov.br
	99129-4976
	

	3
	Titular
	Prefeitura de Sabará
	Isaque Roberto Oliveira
	isaque.roberto@yahoo.com.br
	           99343-6137
	

	
	Suplente
	Prefeitura de Sabará
	José Carlos Valeriano
	josecarlosvaleriano41@gmail.com
	99628-4788/3672-7694
	

	4
	Titular
	IFMG - Santa Luzia
	Leandro de Aguiar Souza
	leandro.souza@ifmg.edu.br
	99917-3615
	

	
	Suplente
	Câmara Municipal de Sabará
	Reginaldo Ferreira Pinto
	reginaldo0110@yahoo.com.br
	98719-5668
	


Coordenador poder publico: Prefeitura de Santa Luzia: Hélio Prates da Silva Junior
	USUÁRIOS DE ÁGUA

	Nº
	CARGO
	INSTITUIÇÃO
	REPRESENTANTE
	E-MAIL
	TELEFONE
	ASSINATURA

	7
	Titular
	Consita Tratamento de Resíduos
	Renata Fonseca Padilha
	renata.padilha@consita.com.br
	99477-0170/2101-0422
	

	
	Suplente
	Floresta Magica
	Russlan Abadjieff
	russlan@bekabr.com.br
	99294-0458/3691-1515
	

	8
	Titular
	BMA Ambiental
	Mychelle Sarah de Oliveira
	mychelle@bmaambiental.com.br
	99791-1470/3649-1450
	

	
	Suplente
	Usiminas
	Sabrina Jesus
	sabrina.jesus@solucoesusiminas.com
	
	

	9
	Titular
	Celulose Irani S.A.
	Gustavo Bernardes Ferreira
	gustavoferreira@irani.com.br
	99523-5097/3268-5860
	

	
	Suplente
	Lactalis
	Daniela Amorim
	daniela.amorim@lactalisdobrasil.com.br
	99702-7959
	

	10
	Titular
	Copasa
	Vicente de Paula Rodrigues
	vicente.rodrigues@copasa.com.br
	98559-5819/3649-6078
	

	
	Suplente
	Produtora Rural
	Célia Lelis Moreira
	Celialelis03@gmail.com
	996392340/975880704
	


Coordenadora Geral: BMA Ambiental: Mychelle Sarah de Oliveira
	SOCIEDADE CIVIL

	Nº
	CARGO
	INSTITUIÇÃO
	REPRESENTANTE
	E-MAIL
	TELEFONE
	ASSINATURA

	13
	Titular
	Mosteiro Macaúbas
	Suzane Duarte Almada
	suzane.gabinete@gmail.com
	98840-5515
	

	
	Suplente
	Associação Mãos Amigas
	Genessi Ferreira
	ranyferreira.rf19@gmail.com
	99829-1336
	

	14
	Titular
	Associação dos Produtores Rurais
	Regina Lúcia Caminha
	reginacaminhat@gmail.com
	98880-7616
	

	
	Suplente
	Ascosul
	Celso Silva Pessanha
	cespessanha@hotmail.com
	99968-3361
	

	15
	Titular
	CSA Minas
	Júlio Bernardes
	julio@csaminas.org
	98606-0639
	

	
	Suplente
	ACMPQ - Associação Pinhões
	Washington Lamon Ventura
	w.lamon@hotmail.com
	99901 9192
	

	16
	Titular
	Lions Santa Luzia
	Carlos Dias Barbosa
	comunicação.ogrito@gmail.com
	98528-1986
	

	
	Suplente
	Baú Expedições e Aventuras
	Marcelo Bastos
	bauexpedicoeseaventuras@yahoo.

com.br
	99834 1400
	


Coordenador sociedade civil: Associação produtores rurais: Regina Lúcia Caminha
